
Nákupní tašku a vůni do auta EUROPART ihned po registraci

 Slevu 2% na první objednávku v min. hodnotě Kč 1.000,-

 Slevu 5 % na druhou objednávku v min. hodnotě Kč 1.000,-

Slevu 8 % na třetí objednávku v min. hodnotě Kč 1.000,-

 Při doručování vaší třetí objednávky od nás jako BONUS obdržíte: 

 ráčnový šroubovák EUROPART

 

STARTER PACKEWOS 

 Zaregistrujte se nyní jako nový zákazník   do našeho on-line obchodu EWOS 

a kromě okamžitého přístupu k více než 170.000 položek náhradních dílů, 

vybavení servisu, příslušenství, od nás získejte zajímavé odměny jako

poděkování!

 

EUROPART – přední dodavatel dílů pro nákladní vozy, návěsy, dodávkové vozy a autobusy!

www.europart.net

Akce platí do 30.6.2021

Do kolonky „Jak jste se o nás dozvěděli“ napište promo kód „NEW“

*Pro již registrované zákazníky, kteří nevyužívají e-shop EWOS: při první objednávce zadejte promo kód „NEW“ 

do Poznámky a obdržíte stejné odměny jako nový zákazník


